9

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 17.12.2024 г      № 1115
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

от 20.11.2024 года № 1040

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 20.11.2024 года № 1040 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской федерации, относящейся к бюджету Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изменения, дополнив Приложение 1 к постановлению администрации  строками следующего содержания:
	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	Программная (непрограммная) статья
	направление расходов

	Программное
(непрограммное)

направление деятельности
	Тип структурного элемента (элемент непрограммного направления деятельности)
	Структурный элемент

	Мероприятия на антитеррористическую защищенность объектов культуры
	03
	2
	01
	S1570

	Мероприятия на антитеррористическую защищенность объектов культуры
	03
	2
	02
	S1570

	Мероприятия на антитеррористическую защищенность объектов культуры
	03
	2
	03
	S1570

	Мероприятия на антитеррористическую защищенность объектов культуры
	03
	2
	04
	S1570

	Дополнительная мера социальной поддержки семьям участников специальной военной операции в виде денежной выплаты на приобретение твердого топлива (дров)
	07
	4
	04
	83030

	Реализация мероприятий по благоустройство общественных пространств
	09
	1
	И4
	71552

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Реализация мероприятий  на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов»
	09
	2
	02
	00000

	Реализация мероприятий  на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	09
	2
	02
	S1551

	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение условий для реализации муниципальной программы»
	10
	4
	03
	00000

	Выполнение функций органов местного самоуправления
	10
	4
	03
	00190

	Муниципальный проект «Разработка программы комплексного развития транспортной инфраструктуры округа»
	13
	2
	04
	00000

	Разработка программы комплексного развития транспортной инфраструктуры округа
	13
	2
	04
	20640

	Муниципальный проект, связанный с региональным  проектом «Все лучшее детям»
	14
	1
	Ю4
	00000

	Оснащение предметных кабинетов общеобразовательных организаций оборудованием, средствами обучения и воспитания
	14
	1
	Ю4
	55590

	Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъекта Российской Федерации, муниципальных общеобразовательных организаций
	14
	1
	Ю6
	50500

	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных образовательных организаций области и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования
	14
	1
	Ю6
	53030

	Проведение мероприятий по обеспечению условий для организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
	14
	2
	01
	S1440

   1.2.    Строки в Приложении 1 к постановлению администрации :

	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	Программная (непрограммная) статья
	направление расходов

	Программное
(непрограммное)

направление деятельности
	Тип структурного элемента (элемент непрограммного направления деятельности)
	Структурный элемент

	Муниципальный проект «Кадровое обеспечение Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	01
	2
	03
	00000

	Муниципальный проект «Содействие развитию связи»

	01
	2
	04
	00000

	Муниципальный проект «Народный бюджет»
	02
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект «Реализация мероприятий, направленных на развитие библиотек»
	03
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект «Реализация мероприятий, направленных на развитие культурно-досуговых учреждений»
	03
	2
	02
	00000

	Муниципальный проект «Реализация мероприятий, направленных на развитие музеев»
	03
	2
	03
	00000

	Муниципальный проект «Реализация мероприятий, направленных на развитие дополнительного образования в сфере культуры»
	03
	2
	04
	00000

	Муниципальный проект «Обеспечение общественной безопасности на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	04
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект  «Обеспечение пожарной безопасности на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	04
	2
	02
	00000

	Муниципальный проект «Проведение комплексных кадастровых работ»
	05
	2
	02
	00000

	Муниципальный проект «Развитие системы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	08
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект «Реализация мероприятий по обустройству детских и спортивных площадок»
	09
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и (или) текущий ремонт объектов физической культуры и спорта, оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием»
	10
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект «Обеспечение жильем молодых семей»
	11
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект «Обеспечение подъездов к земельным участкам, предоставляемым отдельным категориям граждан»
	13
	2
	02
	00000

Изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	Программная (непрограммная) статья
	направление расходов

	Программное
(непрограммное)

направление деятельности
	Тип структурного элемента (элемент непрограммного направления деятельности)
	Структурный элемент

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Кадровое обеспечение Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	01
	2
	03
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Содействие развитию связи»

	01
	2
	04
	00000

	Муниципальный проект , связанный с реализацией регионального проекта «Народный бюджет»
	02
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией региональных проектов «Реализация мероприятий, направленных на развитие библиотек»
	03
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией региональных проектов «Реализация мероприятий, направленных на развитие культурно-досуговых учреждений»
	03
	2
	02
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией региональных проектов «Реализация мероприятий, направленных на развитие музеев»
	03
	2
	03
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией региональных проектов «Реализация мероприятий, направленных на развитие дополнительного образования в сфере культуры»
	03
	2
	04
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Обеспечение общественной безопасности на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	04
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта  «Обеспечение пожарной безопасности на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	04
	2
	02
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Проведение комплексных кадастровых работ»
	05
	2
	02
	00000

	Муниципальный проект , связанный с реализацией регионального проекта «Развитие системы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	08
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Реализация мероприятий по обустройству детских и спортивных площадок»
	09
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и (или) текущий ремонт объектов физической культуры и спорта, оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием»
	10
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Обеспечение жильем молодых семей»
	11
	2
	01
	00000

	Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Обеспечение подъездов к земельным участкам, предоставляемым отдельным категориям граждан»
	13
	2
	02
	00000

2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания, распространяется  на правоотношения  с 01.01.2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин